
 

KRONIKA  

2024 

 

 



První akce roku 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TANEC S VELETOU 

I v letošním roce jsme měli možnost, že na své taneční lekce docházel Mgr. Petr Veleta, kterého již mnozí 

klienti znají. Pan Veleta vždy nadchne klienty svým tanečním uměním i nadšením a jeho lekce patří k něm 

nejnavštěvovanějším akcím. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CVIČENÍ S PAVLOU 

Celý rok probíhaly lekce relaxačního cvičení pro naše seniory s cvičitelkou Pavlou Látalovou, které se těší 

velkému zájmu a jsou určeny i pro imobilní klienty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PŘEDNÁŠKA Městské policie Prahy 10  
– téma finanční gramotnost 

Naši klienti si vyslechli v průběhu roku dvě přednášky, zaměřené na rizika a prevenci při hospodaření 

s financemi. Zjistili, jak mohou bezpečně spravovat své finance, kde je uložit i jaké nástrahy na ně mohou 

číhat v běžných denních situacích. 

 

 

 

 

 

 

 



ČARODĚJNICE – 28. 4 2025 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VENKOVNÍ AKTIVITY NAŠIch KlIENTů 

Naše velká zahrada skýtá spoustu možností využití volného času a klienti ji rádi využívají na sportovní a 

relaxační aktivity. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROJEKT „MEZI NÁMI“ 

Po celý rok nás navštěvovaly děti z MŠ Duhová a tvořili spolu s našimi klienty krásné obrázky a vytvářeli 

dekorace a jiné výrobky. Také hráli společně různé hry, zpívali a povídali. Tato mezigenerační setkávání 

jsou velmi oblíbená. 

 

 

 



Terapie rytmem – AMU 

Návštěvy studentů z Akademie muzických umění se nesly v duchu latinskoamerických rytmů a tyto lekce 

zpestřili deštivé jarní dny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CANISTERAPIE 

Každou středu nám zpříjemnili pobyt naši canisterapeutičtí psi. Navštěvují klienty na pokojích, nebo 

společenské místnosti či při venkovních procházkách. 

 

 

 

 

 

 



SPORTOVNÍ DEN – 21. 6. 2024 

Společně s dětmi z MŠ Mládežnická jsme si zasportovali a zahráli na zahradě našeho domova a vysoutěžili 

medaile i drobné ceny. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SVĚT MEDÚZ – 1. 8. 2025 

V létě jsme navštívili s klienty expozici mořských živočichů a obdivovali ojedinělou expozici ze světa 

mořských živočichů. 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BINGO 

Oblíbenou aktivitou našich klientů bývá i společenská hra BINGO, kde je vždy velká účast a také spousta 

napětí a zároveň radosti z vyhraných cen. 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



GRILOVÁNÍ na terase 

Letní dny nám poskytly možnost oblíbených „grilovaček“, doprovázených hrou na kytaru. 

           

 

 

 

 

 

 



AKTIVITY mimo DSZM 

Naši klienti se rádi zúčastňují aktivit mimo náš domov – Chodovská šipka, Kobyliský pětiboj apod. 

       

 

 

 

 

 

 

 

 



..a přichází zimní čas.. 

 

 



1. Vánoční ples s tombolou a předtančením. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 



Projekt JeŽÍŠKOVA VNOUČATA 

Každoročně se účastníme tohoto projektu a našim 

osamoceným klientům tak připravíme překvapení 

od dobrovolných dárců a tyto dárečky jsou 

krásným zpestřením v čase vánočním. 

  

 

 

 

 

 

 



..a krásné prožití svátků vánočních a ŠťastnÝ Nový rok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


